平成 24年 11月 7日

各   位

会 社 名 東 洋 電 機 製 造 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 土 田  洋

 （コード番号 6505 東証第１部）

問合せ先  執行役員 経営企画部長 大坪 嘉文

        （TEL 03-5202-8122）

デリー駐在員事務所開設に関するお知らせ

当社は、このたびインドのデリー市に駐在員事務所を開設いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．設立の理由

当社は、今後も高い経済成長が期待され、鉄道・道路などのインフラ投資の活発化が見込まれ

るインドにおいて、交通事業の拡大・強化を図るための情報収集および営業支援拠点として、

デリー市に駐在員事務所を開設することといたしました。

２．駐在員事務所の概要

（１）名 称：  東洋電機製造株式会社 デリー駐在員事務所

  （英文名：TOYO DENKI SEIZO K.K. DELHI LIAISON OFFICE）

（２）所 在 地： インド デリー市

（３）登記完了日： 2012年 8月 23日

（４）所 長： 若林 哲 （Akira WAKABAYASHI, Chief Representative）

（５）業 務 内 容： 市場調査、情報収集、営業支援

以上